РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.04.2024 года                 №25

Об окончании  отопительного
сезона 2023-2024 годов.

              В связи с устойчивым повышением    среднесуточной температуры
воздуха до    +8 градусов по С  :

      1.Завершить   и  считать последним днем  отопительного  сезона  05  апреля
2024 года.

2 .Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Зуевского  сельсовета :                                         М.А.Стрекалова